АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.06.2020                                                                                                             № 1622-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 27.03.2020 № 1078-ПА «Об установлении размеров мест захоронений на территории кладбищ городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007  № 115/2007-ОЗ             «О погребении и похоронном деле в Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области                    от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 27.03.2020 № 1078-ПА «Об установлении размеров мест захоронений на территории кладбищ городского округа Люберцы Московской области» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Установить на территории кладбищ городского округа Люберцы Московской области размеры мест захоронений:
1.1. Для одиночного захоронения 2,0 х 1,0 м (длина, ширина).
1.2. Для родственного захоронения 2,0 х 1,8 м (длина, ширина).
1.3. Для почетных и воинских захоронений 2,0 х 2,5 м (длина, ширина).».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Криворучко М.В.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                      И.Г. Назарьева